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Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, palomiehen virat (6 kpl)
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työavain PEL 02-8-22

Päätös

Pelastusjohtaja päätti nimittää 6.6.2022 alkaen palomiehen virkaan 
seuraavat henkilöt:

**********

Virkaan nimittämisen ehtona on, että valittu henkilö sitoutuu osallistu-
maan Helsingin pelastuslaitoksen järjestämään oppisopimuskoulutuk-
seen (ensihoitoon suuntautunut lähihoitaja) pelastuslaitoksen määrää-
mänä aikana ja takaisinmaksuehdoin, ellei henkilöllä ole ensihoitoon 
erikoistunutta terveydenhuollon ammattitutkintoa.

Päätöksen perustelut

Pelastuslaitoksella on ollut julkisesti haettavana 15 palomiehen virkaa. 
Hakuaika oli 8.3.2022 – 6.4.2022 ja hakuilmoitus julkaistiin Helsingin 
kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin 
kaupungin rekrytointikanavissa. 

Avoimia palomiehen virkoja haki 17 henkilöä, joista kelpoisuusehdot 
täyttäviä oli kahdeksan hakijaa. Kaikki kelpoisuusehdot täyttäneet kah-
deksan hakijaa kutsuttiin haastatteluun. 

Haastattelun suoritti ja virkavalinnan valmisteli valintaryhmä, johon kuu-
luivat ensihoitomestari Mika Korhonen, palopäällikkö Vesa Hyvönen ja 
pelastustoiminnan suunnittelija Timo Aaltonen. Hakijoiden ansioiden 
osalta vertailtiin työkokemusta, koulutusta, virassa hyödynnettävää 
alan erityisosaamista ja muuta hyödyllistä erityisosaamista. Haastatte-
luissa selvitettiin hakijoiden osaamista, asennetta ja motivaatiota haet-
tavaan työhön. Haastattelussa arvioitiin erityisesti ensihoitotehtäviin liit-
tyvää motivaatiota huomioiden ensihoitotehtävien korkea kuormittavuus 
Helsingin pelastuslaitoksella. Koska palomies toimii työssään tiiviinä 
osana pelastuksen ja ensihoidon yksiköitä, arvioitiin haastattelussa 
myös hakijoiden soveltuvuutta pelastuslaitoksen työyhteisöön sekä 
heidän yhteistyötaitojaan. 

Hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen, muiden ansioiden sekä haas-
tatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella pelas-
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tusjohtaja katsoo, että valituilla kuudella hakijalla on riittävät edellytyk-
set palomiehen viran menestykselliseen hoitamiseen. Haastatteluiden 
perusteella muut hakijat eivät kokonaisuutena arvioiden ole soveltuvia 
pelastuslaitoksen työyhteisöön, joten loput yhdeksän palomiehen vir-
kaa jätetään täyttämättä.

Lisätiedot
Marko Rostedt, operatiivisten palveluiden yksikön päällikkö, puhelin: 0406153012

marko.rostedt(a)hel.fi

Liitteet

1 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 29 k)
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 29 k)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jari Korkiamäki
vs.pelastusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.06.2022.


